НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
от 28.08.2023 № 883

О реализации долгосточного
профориентационного проекта

«Сто дорог-олна моя»
в образовательных организациях
Новокузкецкого городского округа

На основании распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области
от 06.03.2028 №67-р «О реализации в Кемеровской области долгосрочного профо-
риентационного проекта «Сто дорог — одна моя» в 2018-2027 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МАОУ ДПО«Институт говьшаения квалификации» (Поздчякова Н.А.) про-
вести методический семивар пс внедоснию и реализации долгосрочного профори-
ентационного пооекта «Сто дорог-одна моя»в сентябре 2023 года.
2. Руководителям образовательных организаций согласно приложению 1 к
настоящему приказу приступить к реализации долгосрочного профориентационно-
го проекта «Сто дорог-одна моя»с 01.10.2023.
3. Руководетелям образовательных организажяй согласно приложению 2 к
настоящему приказу пропопжить резлизанию лопгоссочного профориентационно-
го проекта «Сто дорог-одна моя» с 01.09.2023.
4. Хонтроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития
образозавия КОИ Лалетину О.В

И.о. поедселатеня комитета С.В. Круль

Приложение

|к
приказу

от

28.08.2023

№

883

Список

образовательных

организаций

для

участия

в

долгосрочном

профориентационном

проекте

«Сто

дорог

-
одна

моя»

с

2023-2024

учебного

года

Паименование

образовательной

организации

В

образовательная

1

школа

№
62»

_
—_

„бразовательная

школа

№
16»

—

о

зециальная

п

кола

№20»

бразавательная

школа

№
ЗТ»

альнаЯ

Говола

интернат

№38»

Средняя

«Отцеобразовательная

школа

№

41»

_

адняя

обуцсобразовательная

школа

№
67».

зеждение

«Гимназия

№70»

лаяя

об

бе

убленным

изучением

разовательная

школа

№09
имени

В.К.

Демидова»

зательное

умрежление

Е
№73»

не.

учрех

ние

«Средняя

обтиеоб

5разовательная

школа

№
18

_

щеобразовательное

уч
5

еждение

«Лицей

№46»

г

Зжейьы

-

д

ды

би

ся

ия

ожнениае

«Средняя

оби

Е“4.Е

С

ра:

зовательная

школа

№
49»

учреждение

«Специальная

школа

№58»

е
уче

ление

"Саваторная

школа-интернат

№82"

Срелняя

общеобразовательная

школа

№
93»

узрождени

ие

«Средняя

общеобразовательная

школа

№
102»

у

учреждение

«Гимназия

№32»

_

ениальная

кола

№78»_

—

.

О

‚

«Средняя

‹
обще

образовате;

льная

кола

№

107»

61172

яр

Е

атепьная

икона

2110

с
су

глубленным

изучени-

иет
прал

ная

ткола-интернат

№88»

83

жен

льная

школа

-
детский

сад

№235»

г

ныное

автономное

об

НТ

о
режлЕниЕ

«Основная

обтеобразовательная

школа

№19»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа

№

28»

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Специальная

школа

№53»

\Лухотттятттятто

пт

ттлла

Их

тмсттилю

ттолтитльлю

оЙттолйкорлротант

ттла

хлтпюиттоллтль

и

Плалть#

МАТАХ

ельное

©

уз

Мун

ИЦ

Приложение

2
к

приказу

от

28.08.2023

№

883

ее

о

риалолация

иолгосрочиого

префориентационного

Е

2672.

023.

учебном

голу

зольной

организации

азовательная

школа

№

!

{7
им.

В.П.

Чкалова»

лельная

школа

№235

И.Д.

Смолькина»

—

‹

;

разовотельная

школа

№
3.3»

.

|

и:

«Средняя

обтисобразовательная

школа

№47»

тельное

учреждение

«Гимназия

№

48»

дНЯЯ

65

бе
вобра

зовательная

школа

№00»

2у

узреж

эние

«С@

иг

«Основаая

с

 обыеозраонаь

тельная

итхола.

№83»

<

«ородняя

общеобразовательная

школа

№99»

Эрцообразоватсльная

школа

№101»

52$

обиеобразовательная

школа

№

103»

«Специальная

школа

№

106»

«

Ех

общеобразовательная

школа

№110»

о

ааа

ение

«Сред

тосе

ур
ож,

вре

яя

общеобр

аа

школа

№
5»

зательное

ое

учре

кдение

№
имназия

№10».

*ы

свя

Союза

а

Чериоьс

:

—_

сольное.

учрежде

ение

«С

Средняя

общеобразовательная

ш

‘школа

№

13»

м.
Унининаль

тое

бюджетное

общеоб

Оразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа

№

22»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа

№24»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа

№

26»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа

№29»

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Специальная

школа

№

30»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Лицей

№

34»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Лицей

№
35

имени

Анны

Ивановны

Г

ерлингер»

‚

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учрежление

«Средняя

общеобразовательная

школа

№36»

Музинииельное

Сразовательное

«Средняя

обиеобразовательная

пкола

№

37

м:

из

7

учреждение

«Основная

обтиеобразовательная

школа

№

43»

о

|

м;

й

И.

зозижельиое

у

«Гимназия

№

44»

ОИ

—

м,

7

‚вательная

школа

№

50»

|

м

7

‘овательная

тикола

№
52.

И

о!

м,

‚

эовательная

школа

№
55»

—__

—_

|

зая

х

М5]

ит

Алек-

|

вобпазояотельная

школа.

|

^

1

льная

школа

№

79»

!

-

|

икона

№

ЭГ

им.

Е

7-6

ательная

школа

№

89»

азовательная

иткола

№

91»

зовэтельная

пкола

№

92»

зовательная

школа

№

94»

.

|

за?

оэшеобсаз

учреждение

«Линей

№

104»

лский

лом

‚та

№95»

«Лом

детства»